莆田市教育局文件

	莆教体〔2021〕36号

莆田市教育局关于公布莆田市第七届

中小学生艺术节获奖名单的通知

各县区（管委会）教育局（事务局），市直各有关学校：

根据《福建省教育厅关于举办第七届中小学生艺术节的通知》（闽教体〔2021〕10号）、《莆田市教育局关于举办第七届中小学生艺术展演暨莆田市第一届“巨岸杯”校园艺术节的通知》（莆教体〔2021〕13号）和《莆田市教育局关于举办第七届中小学生艺术展演暨莆田市第一届“巨岸杯”校园艺术节的补充通知》（莆教体〔2021〕34号）精神，十月初，我局按照项目类别组别要求组织省级美育类专家评委对各单位呈报的作品进行了线上评选，现将获奖名单予以公布。

附件：莆田市第七届中小学生艺术节获奖名单
                             莆田市教育局

                             2021年10月9日

（此件主动公开）

莆田市教育局办公室                      2021年10月9日印发

- 1 -